



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 23.08.2023
EZ/85/2023/625

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 85/2023

dotyczy: **Zakup i dostawa odczynników i chemikaliów do histopatologii dla Zakładu Patologii Nowotworów.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pytanie nr 1 – załącznik nr 2 do SWZ; Dotyczy pozycji 3; 4; 6; 7; 8; 14; 15;

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 3; 4; 6; 7; 8; 14; 15; 16, a tym samym stworzenie z nich oddzielnych części co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych finansowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnych pakietów.

Pytanie nr 2 - załącznik nr 2 do SWZ; pozycja 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie parafiny w opakowaniach 10 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 150 op. po 10 kg każde. Mniejsze/lżejsze opakowania są bardziej przyjazne dla Użytkownika, ze względu na łatwiejsze dozowanie parafiny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Odnosnie Pakietu 1 do w/w postępowania Czy można wyodrębnić z pakietu następujące pozycje: 2,9,10,17,19

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnych pakietów.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska

Opracował: Tatiana Malinowska, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl